[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 »   апреля 2016г.      	                                                    № 141

О внесении изменений в постановление Мэра ИРМО от 01.06.2010 №3562 «О Координационном совете по вопросам планирования социально-экономического развития Иркутского района»

В целях формирования консолидированных мер, направленных на обеспечение устойчивого развития и социальной стабильности Иркутского района, реализации  Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 39, 54, 75 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Мэра ИРМО  от 01.06.2010 №3562  «О Координационном совете по вопросам планирования социально-экономического развития Иркутского района», изложив  приложение №1 «Состав Координационного совета по вопросам планирования социально-экономического развития Иркутского района» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации ИРМО от 18.02.2014 №737 «О внесении изменений в постановление Мэра ИРМО от 01.06.2010 №3562 «О Координационном совете по вопросам планирования социально-экономического развития Иркутского района»».
3. Организационно-техническому управлению администрации  Иркутского района:
-  внести в оригинал постановления Мэра ИРМО от 01.06.2010 №3562 «О Координационном совете по вопросам планирования социально-экономического развития Иркутского района»  информацию о внесении в него изменений;
-  внести  в постановление администрации ИРМО от 18.02.2014 №737 «О внесении изменений в постановление Мэра ИРМО от 01.06.2010 №3562 «О Координационном совете по вопросам планирования социально-экономического развития Иркутского района»»  информацию о признании его утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Жука И.В.

Мэр района					  			                     Л.П.Фролов

Приложение
к постановлению  администрации  Иркутского
 районного муниципального образования
[bookmark: _GoBack]                             от 18  апреля  2016 г. №141

Состав
Координационного совета по вопросам планирования социально-экономического развития Иркутского района
	ФРОЛОВ
Леонид Петрович
	Мэр Иркутского районного муниципального образования, председатель Координационного совета

	ПУР
Григорий Израильевич
	Первый заместитель Мэра  Иркутского районного муниципального образования, заместитель председателя Координационного совета

	ЖУК
 Игорь Владимирович

	заместитель Мэра  Иркутского районного муниципального образования, заместитель председателя Координационного совета

	ПУЦИК
Андрей Михайлович
	Председатель Комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Иркутского районного муниципального образования, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета

	БУЛАТОВА
Марина Ивановна
	Председатель Комитета по муниципальному
финансовому контролю администрации Иркутского районного муниципального образования

	ГАЛЯУТДИНОВ
Ильдус Ильясович

	Председатель общественной организации предпринимателей  Иркутской области (по согласованию)

	ЗАЙКОВА
Анна Владимировна
	И.о. председателя Комитета по финансам администрации Иркутского районного муниципального образования

	ИВАНОВА
Нина Анатольевна

	Председатель районного комитета профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	ИСТОМИН
Геннадий Васильевич
	Депутат Законодательного Собрания Иркутской области 2-го созыва (по согласованию)

	КОВАЛЕНКО
Игорь Юрьевич

	Председатель Сибирской Байкальской ассоциации туризма (по согласованию)

	КОВРИГА Алексей Геннадьевич
	Начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Иркутского районного муниципального образования

	КОЧНЕВА
Татьяна Анатольевна
	Начальник отдела культуры администрации Иркутского районного муниципального образования

	КУДРЯВЦЕВА
 Галина Федоровна
	Начальник управления образования  администрации Иркутского районного муниципального образования

	МАЛЫШЕВ
Антон Андреевич
	Депутат Думы Иркутского районного муниципального образования  (по согласованию)

	МЕДВЕДЕВА
Любовь Валентиновна
	Начальник отдела по связям с общественностью организационно-технического управления администрации Иркутского районного муниципального образования

	МЕНГ
Александр Александрович
	Председатель Думы Иркутского районного муниципального образования  (по согласованию)

	МИХАЙЛОВА Екатерина Васильевна
	Председатель  комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования

	МУРАВЬЕВ
Степан Степанович
	Председатель Совета объединения работодателей Иркутского района, председатель Потребительского общества «Сибиряк» (по согласованию)

	НОВОБРИЦКАЯ Надежда Ильинична
	Начальник управления сельского хозяйства и потребительского рынка администрации Иркутского районного муниципального образования

	ПРОЗОРОВА
Наталья Борисовна
	Председатель Контрольно-счетной палаты Иркутского районного муниципального образования (по согласованию)

	РОЖКОВ
Сергей Владимирович
	Депутат Думы Иркутского районного муниципального образования  (по согласованию)

	СОКОЛОВ
Сергей Павлович
	Начальник управления инженерной инфраструктуры, дорог и охраны окружающей среды администрации Иркутского районного муниципального образования (по согласованонию)

	ТВОРОГОВА
Елена Александровна
	 Президент Молодежного Благотворительного Фонда «Возрождение Земли Сибирской» (по согласованию)

	ХУДЯКОВ Дмитрий Борисович

	Председатель Некоммерческого партнерства крестьянско-фермерских хозяйств Иркутской области (по согласованию)

Заместитель Мэра							             И.В.Жук
image1.jpeg